
BURMISTRZ ŁABISZYNA ZARZĄDZENIE Nr 120.16.2018
BURMISTRZA ŁABISZYNA

z dnia 20.03.2018

w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie gminy Łabiszyn na 2018 rok.

Na podstawie art. 257 ust.1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach

publicznych (Dz. U. 2017 r. póz. 2077) i art.30 ust.1 i ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 8

marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. z 2017 r. póz. 1875) oraz

Uchwały Nr XXX/254/2017 Rady Miejskiej w Łabiszynie z dnia 29 grudnia 2017 roku

w sprawie budżetu gminy na 2018 rok zarządzam, co następuje:

§ 1. Dokonać zmian w budżecie gminy Łabiszyn na 2018 rok polegających na:

- zmniejszenia w planach dochodów, zgodnie z Zał. Nr 1
- zmniejszeniach w planach wydatków, zgodnie z Zał. Nr 2

Budżet po zmianach wynosi:

DOCHODY

w ty m:

- bieżące

- majątkowe
w tym z UE

- dotacja na zadania zlecone: 11.495.599,72

42.272.084,24

41.079.281,05

1.192.800,19
827.416,19

WYDATKI

- bieżące

- majątkowe
w tym z UE

w tym:
- dotacja na zadania zlecone: 11.495.599,72

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

42.272.084,24

36.794.961,43

5.477.122,81
967.173,00



BURMISTRZ ŁABISWNA

Uzasadnienie

W Rozdziale 75011 par. 0690 zmniejsza się plan dochodów o kwotę 100,00 zł, a w
Rozdziale 90004 par. 4300 zmniejsza się plan wydatków o kwotę 100,00 zł z powodu
błędnego zakwalifikowania kwoty przy wynikających z decyzji Nr
WFB.l.3120.1.1.2018 Wojewody Kujawsko-Pomorskiego

M I S T R Z



BURMISTRZ ŁABISZYNA

PLAN DOCHODÓW

Zał. Nr 1 do Zarządzenia Nr 120.16.2018 Burmistrza Łabiszyna z dnia 20.03.2018 r.

Dział
750

Rozdział

75011

Paragraf

0690

Treść
Administracja publiczna

Urzędy wojewódzkie

Wpływy z różnych opłat

Razem:

Przed zmianą
98 600,00

85 200,00

700,00

42272 184,24

Zmiana
- 100,00

- 100,00

-100,00

- 100,00

Po zmianie

98 500,00

85 100,00

600,00

42 272 084,24

T RZ

BeSTia
Strona 1



NA
F* • 1 I K I W I H . 1 • B%_ŁJ •-*• »—•

PLAN
Zał. Nr 2 do Zarządzenia Nr 120.16.2018 Burmistrza Łabiszyna z dnia 20.03.2018 r.

Dział

900

Rozdział

90004

Paragraf

4300

Treść

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

Utrzymanie zieleni w miastach i gminach

Zakup usług pozostałych

Razem:

Przed zmianą

3388515,00

100 100,00

9 000.00

42272 184,24

Zmiana

-100,00

- 100,00

-100,00

- 100,00

Po zmianie

3388415,00

100000,00

8900,00

42 272 084,24

T RZ

BeSTia
Strona 1


